21. τὸ Θωματίον ed. ξωθεγ ἰστάσι Leich., ξωθεγ ξω coni. R., ξωθεγ ξω cod. 24. τὸ τρίκλινον ed.

cas albas gestantium, ad tropicen lausiaci abit, nec eo, ubi processio est, sed ad erotem pergens, ad latus magnaurae atque ad porticum candidorum, ad excubias perque scholas venit, ubi a factionibus, ut patricii, excipitur, libellum quoque a tribunis accipit, et, ut mos est, ipsi factores acclamant. Abit postea per chytum chalces ad sanctum puteum, ingreditur templum sacrasque ianuas, ubi antimensium positum est: patriarcha ab oratorio egreditur, sumens eius tabulas, quas in antimensiō reponit, precessque, ut super patricis, recitat. Ad ecclesiam proceres et reliquae dignitates una ipsam comitantur, peractisque a patriarcha precibus, cubiculari et silentiarī ad metatorium in triclinium Thomaētes dictum dēducunt, perque porticus transeuntes, intus stant. Proceres vero ac ceteri ab ecclesia discedunt, patriciae et strategissae consistorium in triclinio magnaurae, zosten excipientes, constituant. Quae cum eo pervenit, a capite inter patricias media constituitur, unaque et item altera procidentes in genua, sportulam ab illa accipiunt, singulae scilicet

τὴν ζωοθεῖσαν. καὶ ὅτε φθύσῃ, ἵσταται κατὰ κεφαλῆς ἀπὸ μέσου τῶν πατρικίων, καὶ ἀπέρχεται μία μία προσκυνοῦσα καὶ λαμβάνουσα σπόρτυλον παρ' αὐτῆς, ἔχοντα ἀνὰ νομίσματα εἰς. δομοίως καὶ αἱ στρατήγισσαι προσκυνοῦσιν αὐτὴν, Ms. 112. b 5καὶ ἐπεύχονται τοῖς δεσπόταις, καὶ τὴν προβληθεῖσαν. καὶ ἀναχωροῦσιν αἱ πατρικίαι, καὶ ἐπαίρουσιν αὐτὴν οἱ κουβικούλαριοι καὶ οἱ σιλεντιάριοι, καὶ εἰσφέρουσιν αὐτὴν ἐν τῷ πιλατίῳ διὰ τοῦ ἔρωτος καὶ τῶν διαβατικῶν τῶν ἄγίων μ.,^D καὶ ἐπικόπτει τὸ ἡλιακὸν τοῦ χρυσοτρικλίνου, καὶ εἰσέγχεται ιοεὶς τὸν φύρον, εὐχομένη τοῖς δεσπόταις, καὶ τιθεῖ σπόρτυλον νομίσματα οἴβεὶς τὸ ἀντιμίσιον, καὶ ἀπειληφοὺς καὶ ἔξερχεται εἰς τὸ κελλίνυν αὐτῆς. χρὴ δὲ γινώσκειν, ὅτι ἐν ἑορτῇ οὐ γίνεται, εἰ μὴ ἐν κυριακῇ παγανῆ.

ΚΕΦ. να'.
Ed. 1. 153

15 Οὐα δεὶ παραφυλάττειν ἐπὶ πρωτιγαγῇ πραιτοσίειν.

Ἐν ἡμέρᾳ ἀλλαξίμων, ὅτε κελεύουσιν οἱ δεσπόται δέξασθαι σέχρετον ἐπὶ προελεύσει, ἀλλάσσουσιν οἱ δεσπόται τὰ διβητήσια αὐτῶν καὶ τὰς χλαμύδας καὶ τὰ στέμματα, καὶ κυθέζονται ἐν τῷ σέντζῳ εἰς τὸν χρυσοτρικλίνον, καὶ εἰσέρχονται οἱ τοῦ κουβονκλείον ἀπὸ πλαγίου, ὡς ἔστιν ἡ συνήθεια, καὶ ἴστανται κονιστώριον. καὶ γενέσιν οἱ δεσπόται, καὶ τε πραιπόσιος ἀτερός ἔστι, καὶ πριμικήριος, καὶ ἐπαίρει

1. φθάσεις εαὐ. 19. εἰς τὸ ed.

nummos VI, et sic abeunt. Similiter strategiasac ram adorant, Dominisque et promotae felicia apprecantur. Deinde discedunt patriciae, at cubiculariis cum silentiariis cam excipiunt, perque eretem et porticum sanctorum XL in palatium ducunt, unde per solarium chrysotrichinii transiens, pharum intrat, et felicia Dominis precata, in antimensio nummos XII reponit, et cereis accensis, ad aedes suas reddit. Ceterum observandum est, festis diebus, dominica pagana excepta, promotionem nullam institui.